
Страна 163  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

      ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ГОДИНА 2012-БРОЈ 9 КУРШУМЛИЈА Лист излази према потреби 

 

 На основу члана 26. ст 1. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 

34/2010 – Одлука УС и 54/2011) Изборна комисија  општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 23.4.2012.године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

Утврђује се збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Куршумлија на 

изборима 06. маја 2012. године: 

1.  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - БОРИС ТАДИЋ 

1. Весна Јаковљевић, 08.6.1964., дипл. хемичар, Куршумлија, Карађорђева 18 

2. Славиша Пунишић, 26.11.1976., дипл. економиста, Куршумлија, Панчићева 18 

3. Филип Филиповић, 30.3.1983., управник поште, Куршумлија, Лоркина 2 

4. Верица Ђорђевић, 17.11.1957., лекар педијатар, Куршумлија, Косовска 76 

5. Радомир Миленковић, 08.10.1971., лекар, Куршумлија, Вука Караџића 94 

6. Радоица Ђукић, 22.02.1958., професор хемије, Куршумлија, Михајла Пупина 4 

7. Душица Михајловић, 16.7.1977., лекар, Куршумлија, Стевана Првовенчаног 5 

8. Ратомир Тодоровић, 28.10.1956., комерцијалиста, Марковиће 

9. Зоран Минић, 10.6.1960., пензионер, Пепељевац 

10. Горица Михајловић, 29.4.1963., лекар, Куршумлија, Топличка 3/26 

11. Драгиша Миленковић, 21.9.1954., аутомеханичар, Данковиће 

12. Зоран Николић, 10.12.1963., дипл.инж. пољопривреде, Куршумлија, Вука Караџића 26 

13. Биљана Савић, 10.11.1975., професор, Куршумлија, Милана Топлице 2/А 

14. Зоран Лазић, 07.11.1971., дипл.инж. пољопривреде, Куршумлија, Косанчић Ивана 2А 



Страна 164  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

 

15. Зоран Милосављевић, 08.01.1958., туристички техничар, Куршумлија, Карађорђева 44 

16. Марина Обрадовић, 18.10.1973., гимназијалка, Куршумлија, 9. маја 5 

17. Саво Дошовић, 14.5.1966., дипл.инж. пољопривреде, Мердаре 

18. Горан Михајловић, 12.01.1966., лабораторијски техничар, Куршумлија, 17. Српске 

бригаде 6 

19. Марија Васиљевић, 08.7.1987, проф. разредне наставе, Куршумлија, Дринке Павловић 

14 

20. Миломир Николић, 24.9.1951., економски техничар, Куршумлија, Михајла Пупина 2 

21. Дарко Лазаревић, 20.4.1976., дипл. инж. урбане екологије, Куршумлија, Дринке 

Павловић 5 

22. Љиљана Арсенијевић, 04.01.1959. лекар специјалиста, Куршумлија, Михајла Пупина 4/1 

23. Слободан Шиндић, 12.01.1953., професор, Куршумлија, Карађорђева 33 

24. Драгош Јевтић, 19.3.1951., наставник физике, Влахиња 

25. Јасна Милосављевић, 01.7.1979., економски техничар, Куршумлија, Др Мелгарда 100 

26. Радош Радосављевић, 01.7.1955., дипл. економиста, Куршумлија, Палих бораца 4/14 

27. Зоран Радосављевић, 26.6.1973., пољопривредник, Данковиће 

28. Тања Илијазовић, 01.10.1973., домаћица, Куршумлија, Р.М. Само  

29. Бојана Младеновић, 23.12.1979, радник, Куршумлија, Топличка 3/8 

30. Душанка Тимотијевић, 05.5.1959., лекар специјалиста, Куршумлија, Топличка 69 

31. Биљана Комненовић, 28.7.1985., дипл.инд. менаџер, Куршумлија, 16. фебруар 37 

32. Иван Перић, 23.10.1971., комерцијални техничар, Куршумлија, Карађорђева 33 

33. Јасмина Тодоровић, 24.7.1987., васпитачица, Жуч 

34. Светлана Милутиновић, 23.3.1960., дипл. социолог, Куршумлија, Милоја Закића 23 

35. Слађана Милосављевић, 14.6.1971., текстилни техничар, Куршумлија, Др Хаџића 4 

36. Драгија Милошевић, 29.11.1969., економски техничар, Доња Микуљана 

37. Ивица Радовић, 04.8.1976., дипл. правник, Куршумлија, Топличка 17/7 

 

 



Страна 165  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

2.  СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 

1. Ирена Миљковић, 15.7.1974., сарад. у прир. наукама, Куршумлија, Краља Милутина 12 

2. Драган Стевић, 06.3.1969., варилац, Куршумлија, В.Ј. Пилота 5 

3. Небојша Стојановић, 12.10.1970., возач, Куршумлија, М. Пупина 2 

4. Невенка Ђорђевић, 18.7.1975., гимназијалка, Куршумлија, Палих бораца 65 

5. Љубиша Дељанин, 28.3.1981., пољопр. механичар, Куршумлија, 4. јули 10 

6. Љубинко Перишић, 02.8.1958., радник, Грабовница 

7. Милка Перовић, 19.11.1972., економски техничар, Куршумлија, Његошева 5 

8. Војислав Михајловић, 21.9.1961., пољопривредник, Барлово 

9. Радољуб Радивојевић, 15.5.1956., метални техничар, Куршумлија, Светог Саве бб 

10. Драгана Ракић, 24.4.1974., домаћица, Куршумлија, Јастребачка 34 

11. Петар Вукадиновић, 22.4.1962., саобраћајни техничар, Матарова 

12. Радослав Лукић, 16.02.1964., радник, Рударе 

13. Станимирка Милић, 21.5.1964., економски техничар, Баћоглава 

14. Зоран Ивић, 20.4.1954., конобар, Куршумлија, Косанчић Ивана 86 

15. Драгољуб Дачковић, 10.02.1963., конобар, Пљаково 

16. Биљана Николић, 02.9.1964., текстилни техничар, Куршумлија, Ј. Богдана 30 

17. Славиша Ђоровић, 29.01.1980., турист. угоститељ, Вука Караџића 1 

18. Дарко Гајић, 30.01.1989., кулинарски техничар, Куршумлија, М. Пупина 4 

19. Драгица Стевић, 01.4.1971., конфекцијски техничар, Куршумлија, В. Тодоровића 5 

20. Зоран Димић, 14.11.1957., лимар, Ново Село 

21. Слободан Дељанин, 23.11.1953., варилац, Куршумлија, 4. јули 10 

22. Маја Миљковић, 02.11.1977., гимназијалка, Куршумлија, Његошева 11 

23. Ратомир Грчић, 01.4.1960., привр. техничар, Куршумлија, Косанчић Ивана 83 

24. Милен Аксентијевић, 15.4.1951., радник, Куршумлија, Јастребачка 24 

25. Ивана Ђурић, 21.12.1975., гимназијалка, Куршумлија, Вука Караџића 17 

 



Страна 166  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

26. Милош Тодоровић, 02.10.1983., возач, Баћоглава 

27. Бранко Савовић, 27.3.1982., минер, Куршумлија, Гвоздени пук 27 

28. Светлана Радовановић, 22.02.1984., фризерка, Куршумлија, Вука Караџића 98 

29. Зоран Костић, 08.6.1988., електроинсталатер, Данковиће 

30. Војкан Јовановић, 03.7.1977., пекар, Куршумлија, М. Пупина 4 

31. Радмила Ђорђевић, 13.02.1956., трговац, Куршумлија, Палих бораца 65 

32. Владан Јовановић, 14.6.1975., металостругар, Куршумлија, В.Ј. Пилота 18 

33. Срђан Абрамовић, 04.8.1978., радник, Куршумлија, Николе Тесле 1 

34. Драгослава Максимовић, 05.6.1961., конфекционар, Куршумлија, Н.С. Татко 21 

35. Горан Краговић, 02.3.1970., заваривач, Куршумлија, Др Мелгарда 41 

36. Владимир Милановић, 10.3.1993., ученик, Куршумлија, С. Главаша 5 

37. Смиљана Стевић, 05.10.1951., домаћица, Бело Поље 

3.  УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ – ДЕЈАН МИЛОШЕВИЋ 

1.  Дејан Милошевић, 27.11.1965., машински техничар, Куршумлија, Топличка 17 

2.  Бранислав Јовановић, 23.8.1972., економски техничар, Куршумлија, Косовска 13 

3.  Добрила Јоксимовић, 26.5.1983., економиста, Куршумлија, Косанчић Ивана 38 

4.  Живорад Петровић, 10.9.1960., радник, Крток 

5.  Радиша Новичић, 04.01.1972., економски техничар, Куршумлија, Др М. Хаџића 7 

6.  Марија Милосављевић, 02.7.1977., дипл. правник, Куршумлија, Карађорђева 44 

7.  Милутин Бакић, 26.9.1964., саобраћајни техничар, Куршумлија, Пролетерских бригада 

16 

8.  Зоран Симић, 21.9.1975., приватни предузетник, Куршумлија, Палих бораца 65А/5 

9.  Снежана Недељковић, 23.3.1978., дактилограф, Куршумлија, Св. Саве 107 

10.  Саша Јовановић, 15.6.1974., трговац, Куршумлија, Боре Станковића 11 

11.  Братислав Дељанин, 23.3.1960., геодетски инжењер, Куршумлија, Првомајска 4 

12.  Данка Драговић, 10.10.1969., математички техничар, Куршумлија, Самоковска 15 

13.  Славољуб Крстић, 01.11.1953., пензионер, Куршумлија, Др М. Хаџића 20 

 



Страна 167  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

14.  Бранимир Костић, 18.9.1957., пензионер, Коњува 

15.  Марија Живковић, 03.8.1983., дипл. педагог, Куршумлија, Н. С. Татка 4 

16.  Марко Филиповић, 06.2.1984., екон. струк. студија, Куршумлија, Б. Радичевића 17 

17.  Звонко Митровић, 26.3.1984., дипл.гео. туризмолог, Куршумлија, М. Мушовића 23 

18.  Надица Симић, 08.10.1974., кувар, Куршумлија, Топличка 32 

19.  Предраг Ћурчић, 26.9.1981., економски техничар, Пролом 

20.  Зоран Милуновић, 13.6.1961., радник, Куршумлија, Косанчић Ивана 78 

21.  Оливера Максимовић, 13.10.1972., радник, Kуршумлија, К. Војиновића 11 

22.  Слободан Гавриловић, 24.5.1962., столар, Куршумлија, Н. С. Татка 18 

23.  Слађана Обрадовић, 29.10.1962., пензионер, Куршумлија, Баћоглавска бб 

24.  Ивана Савић, 23.3.1976., економски техничар, Куршумлија, Гвоздени пук 33 

25.  Саша Илић, 23.02.1976., економски техничар, Куршумлија, А. Антонијевића 7 

26.  Сања Лазић, 04.6.1985., апсолвент економије, Куршумлија, Б. Вуксановић 3 

27.  Владимир Миловановић, 25.6.1965., радник, Дабиновац 

28.  Предраг Пешић, 28.8.1962., саобраћајни техничар, Куршумлија, С. М. Мике 30 

29.  Надежда Милетић, 23.6.1976., машински техничар, Куршумлија, Топпличка 254 

30.  Горан Јанић, 05.10.1977., машински техничар, Куршумлија, Николе Тесле 6 

31.  Виолета Спасојевић, 25.6.1964., дипл.инг. агрономије, Куршумлија, Топличка 13/28 

32.  Радојко Илић. 05.9.1965., машински техничар, Kуршумлија, М. Закића 10 

33.  Мирјана Ивањац, 11.02.1985., економски техничар, Куршумлија, Р. М. Само 40 

34.  Дејан Ивановић, 31.7.1974., столар, Куршумлија, Косовке девојке 23 

35.  Љиљана Арсенијевић, 12.8.1970., текстилни техничар, Куршумлија, Св. Саве 32 

36.  Синиша Вацев, 18.6.1967., шумарски техничар, Куршумлија, Топличка 39 

37.  Данијела Ђорђевић, 04.9.1984., економиста, Куршумлија, Др М. Хаџића 22 

4.  Група грађана ПОКРЕТ ЗА СРБИЈУ – АДВОКАТ ГОРАН ПЕТРОНИЈЕВИЋ 

1. Радиша Јовић, 22.4.1950., судија, Куршумлија, Топличка 15/10 

2. Бојан Илић, 26.7.1977., референт депозита, Куршумлија, 16. фебруар 75 



Страна 168  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

3. Тања Веселиновић Тамбурић, 05.8.1975., дипл. економиста, Куршумлија, 7. јули 18 

4. Радосав Миленковић, 12.8.1958., радник, Куршумлија, Самоковска 29 

5. Александар Миленковић, 30.6.1974., приватни предузетник, Куршумлија, Карађорђева 

48 

6. Весна Ђорђевић, 17.12.1986., економиста, Куршумлија, Иве Андрића бб 

7. Вукосав Бешевић, 07.12.1960., таксиста, Куршумлија, Топличка 9/22 

8. Драган Миленковић, 07.6.1951., електромонтер, Куршумлија, 16. фебруар 40 

9. Сања Васовић, 24.5.1984., просветни радник, Куршумлија, Бањска 5 

10. Урош Радосављевић, 16.12.1993., ученик, Куршумлија, Палих бораца 4/14 

11. Марко Пантовић, 09.4.1986., приватни предузетник, Куршумлија, Топличка 4/13 

12. Сузана Стевић, 18.02.1970., трговац, Куршумлија, 9. мај 12 

13. Љубисав Миљковић, 02.11.1960., погон. електричар, Куршумлија, Топличка 40 

14. Милорад Павловић, 26.7.1953., руковал.пар. котлом, Куршумлија, Вука Караџића 17/2 

15. Ана Милановић, 22.12.1993., ученик, Жуч 

16. Миломир Шћепановић, 10.01.1961., грађевински техничар, Куршумлија, М. Обилића 11 

17. Зоран Михајловић, 22.7.1959., угоститељ, Рударе 

18. Добрила Комадинић, 03.01.1953., радник, Куршумлија, Косовска 19 

19. Милош Миливојевић, 15.9.1983., студент, Куршумлија, Д. Обрадовића 12 

20. Драгољуб Мијајловић, 21.10.1965., земљорадник, Куршумлија, Блачка 5 

21. Марина Стојановић, 26.02.1985., незапослена, Куршумлија, Косовска 142 

22. Новак Миленковић, 01.6.1954., пезионер, Куршумлија, Вука Караџића 96 

23. Зоран Стојановић, 14.11.1970., приватни предузетник, Косанчић Ивана 45 

24. Слађана Анђелковић, 30.5.1980., економиста, Куршумлија, С. Младеновића бб 

25. Милан Јовановић, 06.3.1952., радник, Куршумлија, Топличка 260 

26. Драгољуб Брадић, 05.8.1956., радник, Куршумлија, Топличка 156 

27. Ивана Станојевић, 23.12.1974., админ. радник, Косовска 148 

28. Јовица Николић, 27.02.1968., возач, Селова 

 



Страна 169  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

29. Драган Филиповић, 23.7.1970., радник обезбеђења, Доње Точане 

30. Милијана Вучетић, 24.3.1963., радник, Куршумлија, Иве Андрића 4 

31. Милорад Вукашиновић, 19.7.1993., ученик, Мердаре 

32. Данијела Јовић, 27.10.1975., домаћица, Куршумлија, Д. Павловић 28 

5. ПОКРЕНИМО КУРШУМЛИЈУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна странка, Нова 

Србија) 

1. Радован Раичевић, 23.4.1955., дипл. енономиста, Куршумлија, Д. Обрадовића 8 

2. Јовица Ђиновић, 09.4.1965., дипл.инж. поњопривреде, Куршумлија, Косанчић Ивана 44 

3. Виолета Јаковљевић, 06.4.1973., комерц. техничар, Куршумлија, Цара Лазара 11 

4. Радољуб Видић, 20.8.1962., дипл. економиста, Куршумлија, Топличка 4 

5. Горан Бојовић, 07.6.1971., професор, Мала Косаница 

6. Лидија Миладиновић, 20.6.1968., проф. разредне наставе, Kуршумлија, 16. фебруар 

47/12 

7. Иван Ковачевић, 06.01.1977., професор географије, Куршумлија, Светог Саве 12 

8. Небојша Јовић, 19.11.1954., дипл. економиста, Куршумлија, Бањска 12 

9. Радица Јовић, 16.9.1971., професор, Куршумлија, Топличка 198 

10. Иван Михајловић, 18.4.1960., приватни предузетник, Куршумлија, Косанчић Ивана 28 

11. Милија Миленковић, 05.5.1963., радник, Куршумлија, Михајла Пупина 2/31 

12. Маја Милијановић, 17.5.1982., дипл. правник, Куршумлија, Палих бораца 67 

13. Мића Галић, 09.9.1956., радник, Куршумлија, Партизанска 5 

14. Славимир Михајловић, 27.01.1960., службеник, Мачковац 

15. Александра Чарапић, 26.8.1982., економиста, Куршумлија, Р. М. Само 183 

16. Дејан Ловић, 22.7.1973., наставник, Куршумлија, Карађорђева 18/1 

17. Драгоје Весић, 15.11.1967., пољопривредник, Спанце 

18. Драгија Марковић, 07.4.1963., радник, Кастрат 

19. Милан Папић, 18.01.1960., возач, Дегрмен 

20. Ратомир Пантовић, 23.6.1967., дипл. економиста, Куршумлија, Топличка 35/20 

21. Зорица Шејић, 23.02.1991., студент, Баћоглава 



Страна 170  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

22. Зоран Јелић, 01.11.1975., радник, Добри До 

23. Андрија Ћирковић, 05.12.1949., таксиста, Куршумлија, С. Младеновића Мике 5 

24. Драгана Јовић, 16.4.1967., књиговођа, Куршумлија, Топличка 11 

25. Дејан Живковић, 01.9.1967., спортски тренер, Куршумлија, Косовска 39 

26. Борис Милосављевић, 08.01.1979., инж. електротехнике, Куршумлија, Топличка 35/19 

27. Славица Ристић, 29.8.1985., проф. физичког васпитања, Куршумлија, Топличка 224 

28. Милојко Мармут, 20.01.1955., радник, Куршумлија, Косовска 240 

29. Владимир Цветковић, 03.01.1981., дипл. економиста, Богујевац 

30. Стана Никић, 04.7.1963., књиговођа, Куршумлија, Михајла Пупина 11 

31. Драган Пантовић, 08.01.1972., пензионер, Дединац 

32. Мирослав Драговић, 26.11.1958., радник, Рударе 

33. Дејана Гвозденовић, 24.7.1970, књиговођа, Куршумлија, Милоја Закића 14 

34. Живота Вуксановић, 24.12.1954., проф. физичког васпитања, Куршумлија, Топличка 87 

35. Горан Николић, 30.9.1964., возач, Доња Микуљана 

36. Јелена Илић, 02.3.1987., приватни предузетник, Куршумлија, Р. М. Само 72 

37. Златко Вељовић, 29.5.1961., дипл. менаџер, Куршумлија, Девет Југовића 19 

6. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ  –  ДР УРАНИЈА ПЕТРОВИЋ 

1.     Уранија  Петровић, 21.12.1960., лекар, Куршумлија, Милана Топлице 4 

2. Зоран Стошић, 09.9.1967., приватни предузетник, Куршумлија, Светог Саве 2/46 

3. Горан Ђорђевић, 16.4.1972., инж.прехрамб. технологије, Куршумлија, П. бригада 47 

4. Миодраг Дробњак, 03.02.1954., професор, Куршумлија, Косте Војиновића 26 

5. Љубинко Сретеновић, 02.3.1958., приватни предузетник, Куршумлија, Косанчић Ивана 11 

6. Драгиња Игрутиновић, 29.01.1954., економиста, Куршумлија, Карађорђева 6 

7. Славиша Огњановић, 04.10.1972., приватни предузетник, Куршумлија, Светог Саве 69 

8. Драган Миленковић, 18.3.1953., приватни предузетник, Куршумлија, Дринке Павловић 20 

9. Марија Нешић, 10.3.1988., студент, Куршумлија, П. бригада 39 

10. Мирољуб Јовић, 15.11.1967., економ.комерц. техничар, Куршумлија, Топличка 16 



Страна 171  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

11. Драган Гвозденовић, 01.3.1951., наставник разр. наставе, Куршумлија, Иве Андрића 1 

12. Драгана Васковић, 16.8.1967., економски техничар, Куршумлија, Топличка 15 

13. Радољуб Блажић, 24.8.1974., приватни предузетник, Жуч 

14. Драган Ђорђевић, 31.12.1958., дипл.инж. шумарства, Куршумлија, Карађорђева 18/18 

15. Бојана Миловановић, 15.5.1985., професор, Куршумлија, Иве Анрића 31 

16. Предраг Вукомановић, 18.4.1972., приватни предузетник, Куршумлија, Др Хаџића 18 

17. Небојша Ивић, 29.11.1968., професор, Куршумлија, Зоре Топаловић 43 

18. Мила Павловић, 20.9.1967., професор, Куршумлија, Топличка 7/8 

19. Славољуб Андрић, 26.9.1968., таксиста, Куршумлија, Др Мелгарада 70 

20. Бошко Лазић, 03.3.1955., пољопривредник, Данковиће 

21. Ивана Сабо, 18.01.1986., професор, Куршумлија, Кнегиње Милице 9 

22. Иван Јанковић, 20.5.1972., таксиста, Куршумлија, Палих бораца 69 

23. Драган Матић, 23.11.1965., инж. машинства, Куршумлија, 28. август 37 

24. Дивна Јовић, 01.8.1970., професор, Куршумлија, Косте Војиновића 29 б 

25. Небојша Мрвић, 06.11.1971., радник, Велико Пупавце 

26. Саша Гилић, 14.9.1984., радник, Куршумлија, Косанчић Ивана 6 

27. Биљана Стругар, 28.8.1982., економски техничар, Куршумлија, Пазарска 33 

28. Радојица Ђокић, 15.11.1954., занатлија, Куршумлија, Стевана Биничког 3 

29. Бојан Драгојевић, 16.12.1965., приватни предузетник, Куршумлија, 4. јули 19 

30. Марија Миловановић, 15.6.1990., студент, Куршумлија, Милоша Обилића 11 

31. Владан Мијајловић, 21.3.1982., радник, Куршумлија, Светог Саве 3 

32. Владимирка Радоичић, 16.5.1949., пензионер, Куршумлија, Његошева 68 

33. Радослав Ђорђевић, 13.10.1957., таксиста, Куршумлија, Немањина 19 

34. Ивана Милетић, 25.10.1982., економски техничар, Куршумлија, Петра Драпшина 2 

35. Драгиша Милојевић, 06.02.1961., радник, Куршумлија, Гвоздени пук 26 

36. Драган Томић, 06.8.1974., приватни предузетник, Куршумлија, Бранка Радичевића 42 

 



Страна 172  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

7. „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА 

        УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)“ 

1. Рајко Николић, 06.4.1949., председник ОО СПС, Куршумлија, Косте Војиновића 7/5 

2. Бранислав Проловић Бане,24.3.1955.,директор ШГ „Топлица“, Куршумлија,С. 

Првовенчаног10 

3. Лела Чавић, 09.11.1953., правник, Куршумлија, Топличка 2/17 

4. Милоје Веселиновић, 17.10.1946., пезионер, Куршумлија, Кнез Михајлова 30 

5. Миливоје Томовић Мићко, 13.4.1958., прив. предузетник, Куршумлија, 16. фебруар 93 

6. Светлана Павловић Цеца, 29.12.1982., прив. предузетник, Куршумлија, Топличка 6/16 

7. Зоран Митровић, 10.11.1963., економски техничар, Пролом 

8. Тијана Матић, 31.5.1957., пензионер, Куршумлија, Мерћеска 14 

9. Радош Јовић, 18.12.1965., инж. термоенергетике, Куршумлија, Старине Новака 9 

10.    Марија Вучинић, 13.6.1986., дипл. економиста, Куршумлија, Н. Стојановића 11 

11. Милан Степановић, 06.8.1982., дипл. правник, Куршумлија, Карађорђева 36 

12. Милета Николић, 16.6.1941., пензионер, Куршумлија, Р. М. Само бб 

13. Марјан Ђоровић Маки, 30.9.1962., грађевински техничар, Рача 

14. Миливоје Павловић Пирга, 30.4.1952., трговац, Куршумлија Топличка 6/16 

15. Ведрана Гвозденовић, 19.12.1987., дипл. економиста, Куршумлија, Иве Андрића 1 

16. Стојанка Новаковић, 12.4.1950., пензионер, Куршумлија, Р. М. Само бб 

17. Ненад Живановић, 28.3.1986., дипл.инж. електротехнике, Мала Косаница 

18. Душан Марковић Дуле, 06.01.1964., просветни радник, Бабица 

19. Добрила Гавриловић, 17.4.1975., дипл. економиста, Кастрат 

20. Радован Спасојевић, 30.6.1937., пензионер, Куршумлија, Самоковска 27 

21. Вучина Пешић, 25.10.1955., комерцијалиста, Куршумлија, Лоркина 12 

22. Милинко Алексић, 05.11.1958., економиста, Тијовац 

23. Душанка Нишовић, 28.10.1984., дипл.инж.инд. менаџмента, Куршумлија, Самоковска бб 

24. Момчило Лешњаковић, 30.12.1937., пензионер, Куршумлија, Илије Коњевића 48 

 



Страна 173  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

25. Раде Ераковић Цупа, 16.4.1964., машински техничар, Куршумлија, Карађорђева 81 

26. Ратко Миковић, 05.02.1960., аутоелектричар, Грабовница 

27. Вукана Михајловић, 11.7.1954., пензионер, Куршумлија, М. Мушовића 11 

28. Гордана Стефановић, 24.02.1980., дипл. правник, Куршумлија, Косанчић Ивана 21 

29. Душан Николић, 04.9.1985., економиста, Куршумлија, Карађорђева 61 

30. Зорица Раичевић, 23.8.1953., електротехничар, Куршумлија, 16. фебруар 47/16 

31. Звонко Милошевић, 04.11.1972., приватни предузетник, Куршумлија, Немањина 9 

32. Бобан Илић, 02.8.1988., електромонтер, Жуч 

33. Вукица Шапић, 02.8.1960., радник, Н. Стојановића бб 

34. Ђорђе Симоновић Ђоле, 20.4.1975., директор ОЗ „Ад Финес“, Куршумлија, Његошева 46 

35. Драгослав Марковић, 31.7.1961., економиста, Куршумлија, Јордановића 5 

36. Далиборка Симоновић, 17.9.1977., економски техничар, Куршумлија, Његошева 15 

37. Дејан Симић, 17.5.1977., матичар, Баћоглава 

8. Група грађана „ЗА ЖИВОТ КУРШУМЛИЈЕ 

1.  Дејан Милутиновић, 01.4.1973., проф.рачун. и информатике, Краљевића Марка 22 

2.  Иван Милојковић, 27.8.1976., предузетник, Куршумлија, Топличка 17/8 

3.  Драгана Ивковић, 21.9.1978., незапослена, Куршумлија, Косте Војиновића 29А/1 

4.  Драган Чоловић, 22.9.1975., дипл. економиста, Куршумлија, Р. М. Само 181 

5.  Милош Боровићанин, 16.6.1983., студент, Куршумлија, Гвоздени пук 4 

6.  Марица Јаблановић, 04.11.1981., радник, Куршумлија, Топличка 26/А 

7.  Александар Пантић, 02.12.1987., туризмолог, Куршумлија, Вука Караџића 60 

8.  Жарко Видосављевић, 11.7.1983., наставник енглеског језика, Пљаково 

9.  Санела Јеремић, 01.10.1981., радник, Куршумлија, Топличка 6/23 

 10.    Саша Бановић, 03.3.1977., геометар, Куршумлија, Милоша Обилића 4 

 11.    Југослав Савић, 10.6.1959., дипл. економиста, Куршумлија, Р. Ј. Сеља 7 

 12.    Снежана Мијајловић, 09.6.1973., наставник, Куршумлија, Д. Павловић 62 

 13.    Оливер Милисављевић, 17.6.1972., незапослен, Куршумлија, Милана Топлице 10 



Страна 174  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

 14.    Душан Илић, 16.01.1979., дипл. економиста, Куршумлија, Р. М. Само 30 

 15.    Љиљана Милутиновић, 06.11.1969., дипл. етнолог, Куршумлија, Палих бораца 65 А 

 16.    Слободан Милојковић, 09.12.1946., пензионер, Куршумлија, Топличка 17/8 

 17.    Ратко Васић, 22.4.1966., дипл.инж. машинства, Куршумлија, Н. Стојановића 17 

 18.    Љиљана Лазаревић, 13.11.1979., студент, Куршумлија, М. Закића 14 

 19.    Југослав Миловановић, 11.01.1977., радник, Куршумлија, Косовска 10/3 

 20.    Никола Јовановић, 03.12.1954., предузетник, Куршумлија, Његошева 6 

 21.    Милосија Милојковић., 17.6.1953., пензионер, Куршумлија, Топличка 17/8 

 22.    Никола Вучетић, 22.5.1990., радник, Куршумлија, Р. М. Само 131 

 23.    Вукослава Стевановић, 05.01.1954., радник, Куршумлија, 16. фебруар 64 

 24.    Владимир Вучић, 25.9.1945., пензионер, Куршумлија, Карађорђева 37 

9. Група грађана ПОКРЕТ ЗА КУРШУМЛИЈУ „БЕЛЕ ЦРКВЕ“ – ДРAГАН Т. ГАШИЋ 

1.   Драган Т. Гашић, 04.3.1959., дипл.инж. шумарства, Куршумлија, Косовска 11/4 

2.   Зоран Б. Лакић, 30.11.1951., адвокат, Куршумлија, Михајла Пупина 4/29 

3.   Живана Радовановић, 18.8.1953., лекар специјалиста, Куршумлија, Д. Обрадовића 9 

4.   Милосав Милосављевић, 10.9.1951., поштар, Марковиће 

5.   Миодраг Радовановић, 13.10.1950., дипл.инж. грађевине, Куршумлија, Д. Обрадовића 9 

6.   Љиљана Цветковић Павловић, 23.9.1955., лекар специјалиста, Куршумлија. К. Војиновића 

7/8 

7.   Александар Николић, 26.9.1963., маш.техничар конструктор, Куршумлија, Топличка 2/30 

8.   Боривоје Урошевић, 16.10.1948., дипл. економиста, Куршумлија, М. Пупина 1 

9.   Слађана Гашић, 17.02.1963., дипл. економиста, Куршумлија, Косовска 11/6 

    10.   Небојша Костић, 24.8.1961., бравар, Куршумлија, Др Хаџића 7/1 

    11.   Вучко Савић, 07.7.1949., радник, Мачковац 

    12.   Славица Ивановић, 06.8.1972., дипл. економиста, Куршумлија, Косовке девојке 23 

    13.   Живојин Весић, 18.02.1951., професор географије, Куршумлија, Р. Радовановића 12 

    14.   Момчило Миловановић, 12.4.1960., правник, Куршумлија, Палих бораца 65а/9 

 



Страна 175  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

    15.   Горица Лакић, 24.12.1959., дипл. економиста, Куршумлија, Михајла Пупина 4/29 

    16.   Милоје Обрадовић, 23.4.1951., пензионер, Куршумлијска бања 

    17.   Родољуб Дошовић, 06.7.1955., адвокат, Куршумлија, Омладинска 34 

    18.   Милена Урукало, 29.4.1990., студент, Куршумлија, Топличка 29/19 

    19.   Родољуб Петковић, 10.4.1957., радник, Грабовница 

    20.   Павле Ристић, 13.4.1945., пензионер, Куршумлија, Пролетерских бригада 20 

    21.   Драгана Лазаревић, 09.11.1954., економиста, Куршумлија, Михајла Пупина 4 

    22.   Драгослав Милановић, 24.02.1976., радник, Куршумлија, Топличка 137 

    23.   Добривоје Радоичић, 10.9.1962., дрвни техничар, Куршумлија, Дринке Павловић 60 

    24.   Славица Аврамовић, 08.02.1961., економски техничар, Куршумлија, Косанчић Ивана 22 

    25.   Срећко Ракић, 27.8.1988., студент, Мачковац 

    26.   Милутин Тимотијевић, 12.5.1959., угоститељ, Куршумлија, Бранка Радичевића 30 

    27.   Данијела Шејић, 02.8.1968., домаћица, Баћоглава 

    28.   Саша Шмигић, 17.01.1974., трговац, Барлово 

    29.   Ивица Костић, 12.6.1970., радник, Куршумлија, Р. М. Само 121/1 

    30.   Миланка Симић, 22.11.1962., домаћица, Куршумлија, Н.С. Татко 19 

    31.   Радиша Мијајловић, 26.5.1962., лимар, Куршумлија, Св. Саве 55 

    32.   Драгомир Башовић, 22.8.1939., дипл. економиста, Куршумлија, Палих бораца 51 

    33.   Биљана Ивић, 03.4.1972., дипл. економиста, Куршумлија, З. Топаловић 43 

    34.   Ненад Ђуровић, 26.4.1961., приватни предузетник, Куршумлија, С. Биничког бб 

    35.   Драгослав Јевремовић, 15.11.1961., дрвни техничар, Куршумлија, Топличка 47 

    36.   Марија Милосављевић, 23.3.1985., студент, Куршумлија, Д. Максимовић 14 

    37.   Радован Миливојевић, 26.02.1947., наставник, Куршумлија, Топличка 17 

10.  „ПРЕОКРЕТ“ – Небојша Чарапић Чеп 

1. Небојша Чарапић Чеп, 10.9.1962., предузетник, Мачковац 

2. Живко Агатоновић, 14.3.1958., шеф наплате, Куршумлија, 7. јули 24 

3. Јелена Чарапић, 31.7.1989., предузетник, Куршумлија, Др Мелгарда 5 



Страна 176  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

4. Горан Јовановић, 31.7.1964., предузетник, Куршумлија, Светог Саве 32 

5. Игор Минић, 01.9.1976., пољопривредник, Куршумлија, Палих Бораца бб 

6. Соња Гилић, 22.10.1986., студент, Куршумлија, Косанчић Ивана 6 

7. Драган Јанићијевић Гајдаш, 07.5.1956., аутомеханичар, Куршумлија, П. бораца 33 

8. Видосављевић Добривоје, 27.02.1962., пољопривредник, Баћоглава 

9. Дејана Тодоровић, 19.7.1990., студент, Марковиће                                                                                                                                           

10.   Горан Ристовић, 02.8.1963., радник, Куршумлија, 16. фебруар 47/28 

11.   Гордана Гоцић, 29.10.1967., предузетник, Куршумлија, Топличка 3/21 

12.   Небојша Арсенијевић, 10.5.1967., радник, Равни Шорт 

13.   Живорад Јанићијевић, 29.02.1968., радник, Куршумлија, Кнез Михајлова 1 

14.   Весна Јанковић, 21.8.1968., домаћица, Куршумлија, Лазовића 7 

15.   Александар Весовић, 05.3.1973., возач хитне службе, Куршумлија, К. Ивана 72 

16.   Јовица Радисављевић, 27.6.1964., комерцијалиста, Куршумлија, Косовска 75 

17.   Снежана Агатоновић, 27.8.1965., радник, Куршумлија, 7. јули 24 

18.   Љубисав Рачић, 21.8.1981., сликар, Куршумлија, Војводе Мишића 13 

19.   Слободан Лазић, 28.02.1960., пољопривредник, Данковиће 

20.   Верица Филиповић, 07.02.1976., благајник, Куршумлија, Косовска 7 

21.   Дејан Савић, 05.5.1975., аутопревозник, Доња Микуљана 

22.   Милан Недељковић, 22.4.1961., радник, Мирница 

23.   Славица Савић, 03.10.1969., предузетник, Куршумлија, Светог Саве 32 

24.   Братимир Ђоровић, 08.8.1957., техничар, Рача 

25.   Драгољуб Јанићијевић, 08.12.1955., грађ. техничар, Крчмаре 

26.   Слађана Милутиновић, 24.10.1964., економиста, Куршумлија, 28. август 18 

27.   Раде Митровић, 16.8.1948., шеф производње, Куршумлија, Др Хаџића 43 

28.   Иван Пумпаловић, 28.10.1987., аутопревозник, Мала Косаница 

29.   Невенка Јовановић, 11.7.1969., домаћица, Куршумлија, Вука Караџића 29 

30.   Слободан Николић, 22.12.1982., радник, Куршумлија, Р. М. Само 149 



Страна 177  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

11.  Група грађана „ПОКРЕТ РАДНИКА И СЕЉАКА – ЂУРА ЦАХУН“ 

1. Ђура Цахун, 04.02.1959., привредник, Куршумлија, Палих бораца 14 

2. Светлана Милетић, 28.3.1962., доктор специјалиста, Куршумлија, Вука Караџића 26/6 

3. Марко Митровић, 25.6.1965., радник, Куршумлија, 28. марта 3 

4. Раде Нешковић, 22.10.1973., радник, Браће Вуксановић 4 

5. Милић Милићевић, 15.3.1983., студент, Куршумлија, К. Војиновића 8 

6. Ружица Симић, 13.3.1960., дипл.инж. шумарства, Куршумлија, Његошева 23 

7. Слађана Ђорђевић, 01.12.1970., економски техничар, Крчмаре 

8. Предраг Перовић, 08.10.1967., радник, Куршумлија, Р. М. Само 65 

9. Ружица Милошевић, 03.10.1971., текстилни радник, Палих бораца 65 

10. Војислав Најдановић, 07.12.1986., студент, Куршумлија, Вука Караџића 1 

11. Миломир Филиповић, 22.01.1959., радник, Куршумлија, Р.М. Само 74 

12. Слађана Ристић, 16.4.1971., трговац, Куршумлија, Др Б. Стојановића бб 

13. Дејан Митровић, 21.6.1967. радник, Куршумлија, 16. фебруар 45 

14. Мирољуб Цвејић, 11.5.1978., радник, Куршумлија, Топличка 1/11 

15. Александра Михајловић, 17.7.1993., студент, Куршумлија, Бошка Југовића 4 

16. Мирослав Миленковић, 05.6.1958., радник, Његошева 24/1 

17. Небојша Милосављевић,12.10.1975., радник, Рача 

18. Тања Ћирић, 02.3.1973., радник, Куршумлија, Палих бораца 17 

19. Бојан Миленковић, 07.01.1984., радник, Куршумлија, Н.С. Татка 3 

20. Горан Никић, 18.12.1961., радник, Куршумлија, Карађорђева 9 

21. Милена Ђуровић, 16.12.1971., медицинска сестра, Куршумлија, К. Војиновића 29 

22. Радиша Гавриловић, 17.9.1938., пензионер, Куршумлија, Бањска 20 

23. Драгољуб Стојадиновић, 01.8.1961., радник, Куршумлијска бања 

24. Биљана Којић, 04.5.1985., радник, Куршумлија, С. Биничког 17 

25. Марко Микић, 05.10.1988., радник, Куршумлија, Карађорђева 77 

26. Миливоје Недељковић, 04.3.1955., пензионер, Сеоце 



Страна 178  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

27. Катарина Дамњановић, 10.10.1975., економски техничар, Куршумлија, В. Мишића 16 

28. Драгоје Јанковић, 20.6.1966., електроинжењер, Куршумлија, Б. Радичевића 68 

 Број: I-013-47/2012 

 У Куршумлији, дана: 23.4.2012.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                                                                       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Миљан Радосављевић, дипл.правник 

 

 На основу члана 15 ст. 1 тач. 5  и члана 28. ст. 8 Закона о локалним изборима („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија 

општине Куршумлија на седници одржаној дана 24.4.2012. године, донела је 

О  Д  Л  У  К  У 

О ОДРЕЂИВАЊУ ПРЕДУЗЕЋА „ПЕРГАМЕНТ ПРИНТ Д.О.О. “ ЗА 

ШТАМПАЊЕ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА И ДРУГОГ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА, КОЈИ ЋЕ СЕ 

ОДРЖАТИ У 2012. ГОДИНИ 

 

       I Одређује се предузеће „Пергамент принт д.о.о.” из Ниша, Габровачки пут,  II део бр. 1, за 

штампање гласачких листића и другог изборног материјала за спровођење избора за 

одборнике Скупштине општине Куршумлија, који ће се одржати у 2012.години. 

       II Oдлуку објавити у „Службеном листу општине Куршумлија”. 

 Број: I-013-51/2012 

 У Куршумлији, дана: 24.4.2012.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Миљан Радосављевић, дипл.правник 

 

На основу члана 15 ст. 1 тач. 8 и члана 28 ст. 8 . Општинска изборна комисија општине 

Куршумлија, на седници одржаној 24.4.2012. године,  донела је 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ БОЈЕ ПАПИРА ЗА ШТАМПАЊЕ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА 

И КОНТРОЛНОГ ЛИСТA ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ У 

СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА, КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ У 

2012.ГОДИНИ 

 

      I   Гласачки листић за избор одборника у Скупштину општине Куршумлија, 

штампаће се на папиру светло жуте боје, са типом воденог жига. 

 



Страна 179  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

    II Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије, за избор одборника у Скупштину 

општине Куршумлија, штампаће се на папиру светло плаве боје. 

   III  Ову одлуку доставити штампарији која је одлуком одређена за штампање гласачких 

листића и другог изборног материјала за гласање на изборима за одборнике Скупштине 

општине Куршумлија, расписаним за 6. мај 2012. године. 

   IV  Ова одлука објавиће се у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 Број: I-013-52/2012 

 У Куршумлији, дана: 24.4.2012.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Миљан Радосављевић, дипл.правник 

 

На основу члана 15 ст. 1 тач. 8 и члана 28 ст. 1. Општинска изборна комисија општине 

Куршумлија, на седници одржаној 24.4.2012. године,  донела је 

 

О Д Л У К У 

 

О ОДРЕЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА КОНТРОЛНИХ ЛИСТИЋА, 

ПОТВРДА О ИЗБОРНОМ ПРАВУ И ЗБИРНИХ ЛИСТА, ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА, КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ У 2012.ГОДИНИ 

 

 

      I   УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број контролних листића за подручје општине Куршумлија за 

изборе заказане за 6.мај 2012.године у износу од 60 примерака. 

       

      II    УТВРЂУЈЕ СЕ да ће боја контролних листића који ће се користити за подручје 

општине Куршумлија за изборе заказане за 6.мај 2012.године бити светло плава. 

 

     III УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број потврда о бирачком праву за гласање ван бирачког места 

за подручје општине Куршумлија за изборе заказане за 6.мај 2012.године у износу од 

780 примерака. 

 

     IV УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број потврда Збирних листа, које ће се штампати на папиру А2 

формата за подручје општине Куршумлија за изборе заказане за 6.мај 2012.године у 

износу од 60 примерака. 

 

     V  Ову одлуку доставити штампарији која је одлуком комисије одређена за 

штампање гласачких листића и другог изборног материјала за гласање на изборима за 

одборнике Скупштине општине Куршумлија, расписаним за 6. мај 2012. године. 

 

    VI  Oдлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Куршумлија“. 

 



Страна 180    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9 27.04.2012. 

 

 

 Број: I-013-52-1/2012 

 У Куршумлији, дана: 24.4.2012.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                                                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Миљан Радосављевић, дипл.правник 

 

На основу члана 15 ст. 1 тач. 8 и члана 28 ст. 3 и 4. Општинска изборна комисија општине 

Куршумлија, на седници одржаној 26.4.2012. године,  донела је 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА, ЗАПИСНИКА О ПРИМОПРЕДАЈИ 

ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА И ЗАПИСНИКА О РАДУ БИРАЧКОГ ОДБОРА,  ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА, КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ У 2012.ГОДИНИ 

 

      I   УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број гласачких листића за подручје општине Куршумлија за изборе 

заказане за 6.мај 2012.године у износу од 16.200 примерака листића и број резервних 

гласачких листића у износу од 40 примерака листића.  

    II УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број записника  који ће се користити на изборима заказаним за 6.мај 

2012.године и то: 

- Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања – 60 комада, у 3 

примерка, копирни папир,формата А3, 

- Записник о раду бирачког одбора – 60 комада, у 6 примерака, копирни 

папир,формата А3, 

- Записник о примопредаји изборног материјала после гласања – 60 комада, у 3 

примерка, копирни папир,формата А3. 

   III  Ову одлуку доставити штампарији која је одлуком комисије одређена за штампање 

гласачких листића и другог изборног материјала за гласање на изборима за одборнике 

Скупштине општине Куршумлија, расписаним за 6. мај 2012. године. 

   IV  Oдлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Куршумлија“. 

 Број: I-013-81/2012 

 У Куршумлији, дана: 26.4.2012.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Миљан Радосављевић, дипл.правник 

 

 



Страна 181  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

 

 На основу члана 15 став 5 и 8 Закона о локалним изборимa („Сл. гласник РС“ бр. 

129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија  општине Куршумлија 

на седници одржаној дана 24.4.2012.године донела је 

 

 

О Д Л У К У 

   I   УТВРЂУЈЕ СЕ И ПРОПИСУЈЕ облик и садржај следећих образаца, потребних за рад 

Општинске изборне комисије и бирачких одбора на спровођењу избора: 

     -  Гласачки листић за избор одборника СО Куршумлија (Образац ОИК ЈЛС - 7), 

     -  Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије (Образац ОИК ЈЛС-8)  

     -  Потврда о изборном праву за гласање ван бирачког места(Образац ОИК ЈЛС-9), 

     - Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања између Општинске изборне 

комисије и бирачког одбора (Образац ОИК ЈЛС-10), 

     - Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању  резултата гласања 

за избор одборника СО Куршумлија (Образац ОИК ЈЛС-11), 

      - Записник о примопредаји изборног материјала после гласања са бирачког одбора на 

Општинску изборну комисију (Образац ОИК ЈЛС-12), 

      - Записник о раду изборне комисије општине Куршумлија на утврђивању резултата гласања 

(Образац ОИК ЈЛС-13), 

     - Уверење о избору за одборника (Образац ОИК ЈЛС-14). 

       II    Одлука ступа на снагу даном доношења. 

      III  Одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

Број: I-013-79/2012 

У Куршумлији, дана: 24.4.2012.године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                                                                           ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Миљан Радосављевић, дипл.правниk 

 

  

 

 

 



Страна 182  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 9  27.04.2012. 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

1. Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор  одборника СО Куршумлија...163 

2. Одлука о одређивању предузећа „Пергамент принт“ ДОО за штампање гласачких 

Листића и другог изборног материјала......................................................................... 178 

3. Одлука о одређивању боје папира за штампање гласачких листића.......................... 178 

4. Одлука о одређивању укупног броја контролних листића, потврда о изборном 

Праву и збирних листа.................................................................................................. 179 

5. Одлука о одређивању укупног броја гласачких листића, записника о примопредаји 

Изборног материјала и записника............................................................................... 180 

6. Одлука о утврђивању и прописује облик и садржај образаца..................................... 181 

 

 


